Briugt in allém zuesamben 136,046 fl 13 den. 
Ainhundert Seehs vnd dreiszig Tauseiit, 

Sechs vnd vierzig gulden dreyzehen Pfennig 
hungrisch in 3fünz. 
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LXX1I1. 

(A sehneczi bánya igazgatósági irattárból, eredeti után.) 

Nos Ferdinandus Secundus D E J gratia electu's Románorum 
Imperátor, semper Augustus, ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae, 
Dalmatiae, Croatiae Sclauoniaeque etc. Rex, Archidux Áustriae, 
Dux Burgundiáé, Styriae. Carinthiae, Carniolae, superiorisque et 
inferioris Silesiae, Marchio Morauiae, superiorisque et iníerioris 
Lusatiae, Comes Habspurgi, Tyrolis, et Goritiae etc. Memóriáé 
commendamus tenoré praesentium significantes quibus expedit vni-
uersis. Quod cum ad benignam requisitionem nram Generosa et 
Magnifica Domina Maria Drugeth de Homonna, Magnifici quondam 
Georgij Zeechy de Rimazeech etc. Relicta vidua, pro subleuandis 
publicis Regni nostri Hungáriáé necessitatibus, ad persolutionem 
nempe stipendiorum militum nostrorum Confiniariorum Tredecim 
millia Tallerorum Imperialium et quinque millium florenorum Hun-
garicorum bonae monetae Hungaricae summám, mutuo et sub spe 
restitutionis, nobis prompté et expedite dederit et numerauerit, de 
huiusmodi summae reliabitione, ipsam dominam viduam Zeechia-
nam, nos quoque quietam et securam reddere volentes, eandem 
praefatam Tredecim millium Tallerorum Imperialium et Monetae 
Hungaricae quinque millium florenorum Hungaricorum summám, 
nomine auctionis, ad arcem nram Lypcziae in Comitatu Zoliensi 
existen. habitam, et nunc quoque ex berúgna Inscriptione nra, in 
et pro octuaginta quatuor millium florenor. Hungaricor. summa, 
prae manibus eiusdem dominae viduae Zeechianae, existentem, adij-
ciendam, deriuandam et superaddendam duximus, prout vigore prae
sentium adijcimus, deriuamus et superaddimus, Módis omnibus et 
conditionibus ac reseruationibus singulis in prioribus binis literis 
nris, primis quidem Inscriptionibus in anno domini Millesimo Sex-
centesimo, Vigesimo primo, die decima septima Mensis Julij in bac 
Ciuitate nra Vienna emanatis; Secundarijs autem Assecuratis, in 
anno domini Sexcentesimo, Vigesimo secundo, die decima Mensis 
Julij in Civitate nra Soproniensi, expeditis, positis, et contentis, 
illaesisque et saluis prorsus et omnino permanentibus et Assecura-
tione quidem illa quam super redemptione huius arcis Lypchiae, 
dictus quondam Georgius Zeechy a nobis habebat, hic quoque pro 
parte eiusdem dominae viduae. specificata et adiecta.